香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PERFECT SHAPE (PRC) HOLDINGS LIMITED

必 瘦 站（中 國）控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股票代號：1830）

最新業務資料

於香港開設兩間服務中心

業務最新資訊

必瘦站（中國）控股有限公司（「本公司」）謹此提供本公司業務之最新狀況，以便本公司股

東及潛在投資者評估本公司之經營表現。

於二零一五年三月一日，本集團於沙田及元朗多設兩間醫學美容服務中心，以滿足龐大

市場需求。成立該等服務中心後，香港服務中心之店舖由24間增加至26間。

一般事項

本公司股東及潛在投資者應小心以免不恰當地依賴上述資料，及於買賣本公司股份時，

務請小心謹慎行事。

承董事會命

必瘦站（中國）控股有限公司

主席

歐陽江醫生

香港，二零一五年三月三日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事歐陽江醫生、歐陽慧女士及歐陽虹女士及獨立

非執行董事徐慧敏女士、彭小燕女士及季志雄先生。